Протокол заседания М.О. Английский язык от 31/8-16г.

Повестка дня.

1.Отчет о проделанной работе за 2015-2016 уч. год.

2.Задачи на новый учебный год 2016-2017.

3.Обсуждение проблем по вопросам учебников, тематических планов, о

проведение дополнительных занятий.

4.Разное

   Всего-6

  Присутствовало-6

По первому вопросу выступала руководитель М.О. Салихова К. И. Она

отчиталась о проделанной работе за прошлый учебный год. Ознакомила с

задачами на новый 2016-2017 учебный год.

По второму вопросу выступили Юнусова С.А., Девлетмурзаева Д.Б.

Были утверждены планы тематических планов, руководителем М.О. Все

учителя обязались провести дополнительные занятия с отстающими

учениками.

Далее выступила завуч по учебной части- Даваджиева С.Г. Она

рассказала о наших недочетах, пожелала творческих успехов в новом

учебном году.